
1 2 3 4 5 6 7 8

1 00051142 Bahasa Indonesia 2 V

2 00053243 Landasan Pendidikan 3 V

3 00051122 Pendidikan Pancasila 2 V

4 00051022 Pend. Agama Kristen Protestan**

5 00051052 Pendidikan Agama Budha**

6 00051042 Pendidikan Agama Hindu**

7 00052202 Pendidikan Agama Khonghucu I**

8 00051032 Pendidikan Agama Katolik**

9 00052242 Pendidikan Agama Islam**

10 00051112 Pendidikan Kewarganegaraan 2 V

11 00052102 Perkembangan Peserta Didik 2 V

12 00053182 Wawasan Pendidikan 2 V

13 00053192 Data Raya dan Pemrograman Ilmiah 2 V

14 00053252 Teori Belajar Dan Pembelajaran 2 V

15 00053202 Logika dan Penalaran Ilmiah 2 V

16 *******4 Kepelatihan …...... I 4 V

17 *******4 Kepelatihan …..... II (PKL) 4 V

18 ********2 Mata Kuliah Pilihan Permainan (wajib Ambil 1 MK) 2 V

19 ********2 Mata Kuliah Pilihan Beladiri (wajib Ambil 1 MK) 2 V

20 68050222 Kor Historik 2 V

21 60050282 Azas dan Falsafah Pendidikan Jasmani 2 V

22 68050404 Ilmu Gizi Olahraga dan Kesehatan 2 V

23 60050072 Kinesiologi 2 V

24 60050042 Matematika Dasar 2 V

25 60050012 Teori Dan Praktek Atletik I 2 V

26 60050382 Perkembangan Motorik 2 V

27 63151452 Biokimia 2 V

28 63151482 Fisiologi 2 V

29 60050122 Teori dan Praktek Bola Voli 2 V

30 60050082 Teori Dan Praktek Renang II 2 V

31 60050062 Teori dan Praktek Senam Artistik 2 V

32 60050022 Teori Latihan 2 V

33 63150012 Pengantar Ilmu Kepelatihan 2 V

34 63130522 Bela Diri 2 V

35 62150032 Pencegahan Dan Perawatan Cedera Olahraga 2 V

36 60052062 Interaksi Belajar Mengajar 2 V

37 60050302 Belajar Motorik 2 V

38 60050102 Teori dan Praktek Permainan Kecil 2 V

39 60050092 Senam Aerobik 2 V

40 60050052 Teori Bermain 2 V

41 60050032 Teori Dan Praktek Atletik III 2 V

42 63151582 Teori dan Praktek Penggunaan Alat Fitness 2 V

43 63151404 Pembinaan dan Peningkatan Kondisi Fisik 4 V

44 63150132 Ilmu Lulut 2 V

45 63150052 Kinesiologi 2 V

46 62150382 Analisis Metode Pembelajaran Pendidikan Jasmani 2 V

47 60050172 Teori dan Praktek Bulu Tangkis 2 V

48 60050132 Teori dan Praktek Sepak Bola 2 V

49 63151472 Psikologi Olahraga 2 V

50 63151394 Pembinaan Peningkatan Prestasi 4 V

51 63150642 Ilmu Gizi Olahraga 2 V

52 63150082 Tes Dan Pengukuran Olahraga 2 V

53 63150063 Biomekanika 3 V

54 60052072 Evaluasi Pengajaran 2 V

55 60050202 Teori dan Praktek Pencak Silat 2 V

56 60052012 Metode Penelitian 2 V

57 63150302 Jurnalistik Olahraga 2 V

58 63150092 Komunikasi Olahraga 2 V

59 62150022 Ilmu Kesehatan 2 V

60 60052092
Praktek Keterampilan Mengajar (KM-00016-Praktik 

Keterampilan Mengajar (PKM))
2 V

61 63151432 Pendidikan Kesehatan Sekolah 2 V

62 63151382 Manajemen dan Administrasi Olahraga 2 V

63 63151113 Fisiologi Olahraga 3 V

64 63150123 Tes Konstruksi 3 V

65 63150102 Sarana Dan Prasarana Olahraga 2 V

66 63150072 Psikologi Kepelatihan 2 V

67 60054012 Seminar Persiapan Skripsi 2 V

68 60054024 Skripsi 4 V

69 63150024 Peningkatan Kondisi Fisik Olahraga 4

NO KODE MK Nama Mata Kuliah SKS

MKU/

MKDK

2

SEMESTER

V



1 2 3 4 5 6 7 8

1 00051142 Bahasa Indonesia 2 V

2 00053243 Landasan Pendidikan 3 V

3 00051122 Pendidikan Pancasila 2 V

4 00051022 Pend. Agama Kristen Protestan**

5 00051052 Pendidikan Agama Budha**

6 00051042 Pendidikan Agama Hindu**

7 00052202 Pendidikan Agama Khonghucu I**

8 00051032 Pendidikan Agama Katolik**

9 00052242 Pendidikan Agama Islam**

10 00051112 Pendidikan Kewarganegaraan 2 V

11 00052102 Perkembangan Peserta Didik 2 V

12 00053182 Wawasan Pendidikan 2 V

13 00053192 Data Raya dan Pemrograman Ilmiah 2 V

14 00053252 Teori Belajar Dan Pembelajaran 2 V

15 00053202 Logika dan Penalaran Ilmiah 2 V

12 68050222 Anatomi 2 V

13 60050382 Perkembangan Motorik 2 V

14 60050012 Teori Dan Praktek Atletik I 2 V

15 60050112 Teori dan Praktek Bola Basket 2 V

16 60050072 Teori Dan Praktek Renang I 2 V

17 60050042 Teori dan Praktek Senam Sekolah 2 V

18 60050572 Pendidikan Karakter 2 V

19 63151482 Fisiologi 2 V

20 60050022 Teori Dan Praktek Atletik II 2 V

21 60050122 Teori dan Praktek Bola Voli 2 V

22 60050082 Teori Dan Praktek Renang II 2 V

23 60050062 Teori dan Praktek Senam Artistik 2 V

24 63151452 Perencanaan Pengajaran 2 V

25 63130522 Bahasa Inggris 2 V

26 60050302 Belajar Motorik 2 V

27 60052062 Interaksi Belajar Mengajar 2 V

28 62150032 Pencegahan Dan Perawatan Cedera Olahraga 2 V

29 63150012 Pengantar Ilmu Kepelatihan 2 V

30 60050032 Teori Dan Praktek Atletik III 2 V

31 60050102 Teori dan Praktek Permainan Kecil 2 V

32 60050092 Teori Dan Praktek Renang III 2 V

33 60050052 Teori dan Praktek Senam Irama 2 V

34 63150132 Ilmu Lulut 2 V

35 63150052 Kinesiologi 2 V

36 63151582 Teori dan Praktek Penggunaan Alat Fitness 2 V

37 60050172 Teori dan Praktek Bulu Tangkis 2 V

38 63151404 Pembinaan dan Peningkatan Kondisi Fisik 4 V

39 60050132 Teori dan Praktek Sepak Bola 2 V

40 62150382 Analisis Metode Pembelajaran Pendidikan Jasmani 2 V

41 ********2 Mata Kuliah Pilihan Permainan 2 V

42 63150642 Ilmu Gizi Olahraga 2 V

43 63150063 Biomekanika 3 V

44 63151394 Pembinaan Peningkatan Prestasi 4 V

45 63150082 Tes Dan Pengukuran Olahraga 2 V

46 63151472 Psikologi Olahraga 2 V

47 60050202 Teori dan Praktek Pencak Silat 2 V

48 60052072 Evaluasi Pengajaran 2 V

49 60052012 Metode Penelitian 2 V

50 ********2 Mata Kuliah Pilihan Beladiri 2 V

51 63150024 Peningkatan Kondisi Fisik Olahraga 4 V

52 60050282 Azas dan Falsafah Pendidikan Jasmani 2 V

53 63150302 Statistika 2 V

54 62150022 Ilmu Kesehatan 2 V

55 63150092 Komunikasi Olahraga 2 V

56 60052092
Praktek Keterampilan Mengajar (KM-00016-Praktik 

Keterampilan Mengajar (PKM))
2 V

57 *******4 Kepelatihan …...... I 4 V

58 63151113 Fisiologi Olahraga 3 V

59 63150102 Sarana Dan Prasarana Olahraga 2 V

60 63151432 Pendidikan Kesehatan Sekolah 2 V

61 63150072 Psikologi Kepelatihan 2 V

62 63150123 Tes Konstruksi 3 V

63 63151382 Manajemen dan Administrasi Olahraga 2 V

64 60054012 Seminar Persiapan Skripsi 2 V

65 *******4 Kepelatihan …..... II 4 V

66 60054024 Skripsi 4 V

67 63151572 Big Data 2
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